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2018 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 6.10.2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
06.10.2018 - 11:03 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. SŁAWACKI Wojciech 13 Wodnik Krasnystaw 1:09.16 353 33.56 35.60
2. TOMASZEWSKI Piotr 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.59 318 34.34 37.25
3. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 1:14.00 288 35.38 38.62
4. RYMARZ Jakub 13 Orka Zamość 1:16.68 259 38.40 38.28
5. WROŃSKI Szymon 12 Olimpia Lublin 1:19.79 230 39.57 40.22
6. MACIOCHA Maciej 12 Lublinianka 1:20.06 227 39.05 41.01
7. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 1:21.04 219 40.23 40.81
8. ŚLEDŹ Maciej 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.76 213 40.01 41.75
9. MICHAŁEK Krzysztof 12 Lublinianka 1:22.53 208 40.90 41.63

10. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 1:23.06 204 42.17 40.89
11. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 1:23.70 199 41.75 41.95
12. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 1:25.70 185 41.13 44.57
13. DANIEL Andre 12 Olimpia Lublin 1:31.40 153 44.71 46.69
14. SAŁAMACHA Filip 13 Orka Zamość 1:32.67 146 45.48 47.19
15. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 1:34.36 139 47.61 46.75
16. WYSMULSKI Nicholai 12 Olimpia Lublin 1:34.48 138 46.00 48.48
17. ŻYWICKI Krzysztof 13 Olimpia Lublin 1:36.27 131 46.91 49.36
18. STĘPNIAK Aleksander 12 Lublinianka 1:40.57 114 48.33 52.24
19. SAWICKI Wiktor 12 Orka Zamość 1:41.00 113 50.43 50.57

DYSKW. JĘDRUCH Bartłomiej 13 Olimpia Lublin
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie)

14 - 15 lat

1. ZARYCHTA Marcel 15 Olimpia Lublin 1:03.27 461 31.27 32.00
2. MRÓZ Adam 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:05.36 418 31.51 33.85
3. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:05.61 414 31.72 33.89
4. BORSUK Piotr 15 Fala Kraśnik 1:06.46 398 32.02 34.44
5. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 1:07.65 377 33.31 34.34
6. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.63 361 33.15 35.48
7. ADAMCZYK Jan 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.75 359 33.41 35.34
8. SZYCHIEWICZ Ernest 14 Lublinianka 1:09.00 355 34.89 34.11
9. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 1:11.03 326 35.30 35.73

10. BEREJ Kacper 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.23 310 36.11 36.12
11. SKRZYPCZAK Mateusz 14 Lublinianka 1:13.78 291 35.81 37.97
12. STEMPURSKI Igor 14 Olimpia Lublin 1:14.85 278 36.67 38.18
13. ŁAGOŹNY Filip 14 Orka Zamość 1:14.96 277 36.66 38.30
14. STACHARSKI Dominik 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.11 265 38.16 37.95
15. CHAŁAT Wojciech 14 Skarpa Lublin 1:17.17 254 38.08 39.09
16. POGODA Filip 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.90 247 37.86 40.04
17. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:19.48 232 39.14 40.34
18. SZCZEKALA Oliwier 14 Olimpia Lublin 1:21.03 219 39.99 41.04
19. BRUS Marcel 15 Olimpia Lublin 1:21.52 215 40.55 40.97
20. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 1:21.53 215 40.37 41.16

DYSKW. ŚWIĆ Mateusz 15 Olimpijczyk 23 Lublin
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw
G2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie)
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2018 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 6.10.2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy

16 lat i starsi

1. BRYŁA Kamil 19 AZS UMCS Lublin 56.87 635 27.75 29.12
2. NOWICZKOW Jakub SL 17 AZS UMCS Lublin 57.52 614 28.60 28.92
3. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 18 Orka Zamość 1:00.74 521 28.96 31.78
4. OLLER Krzysztof SL 18 Kormoran Olsztyn 1:01.08 513 30.19 30.89
5. BORKOWSKI Kacper SL 18 AZS UMCS Lublin 1:01.10 512 29.96 31.14
6. SAGAN Jakub SL 16 Skarpa Lublin 1:01.29 507 29.95 31.34
7. WALCZYSKO Jakub SL 18 AZS UMCS Lublin 1:01.57 500 30.00 31.57
8. WOŁOSZYN Roman SL 17 AZS UMCS Lublin 1:01.60 500 30.07 31.53
9. SIEKACZYŃSKI Artur SL 16 Fala Kraśnik 1:01.62 499 30.30 31.32

10. SOBIESZUK Kacper SL 16 Skarpa Lublin 1:02.25 484 30.36 31.89
11. BORSUK Łukasz 17 Fala Kraśnik 1:03.40 458 31.38 32.02
12. POPIOŁEK Dawid SL 16 Skarpa Lublin 1:03.58 454 31.03 32.55
13. JANICZUK Patryk 16 Lider Chełm 1:03.77 450 30.80 32.97
14. JAWORSKI Norbert 20 AZS UMCS Lublin 1:03.91 447 31.35 32.56
15. KEMPA Mikołaj 19 AZS UMCS Lublin 1:03.97 446 31.28 32.69
16. KONCKI Bartłomiej 17 Wisła Puławy 1:04.43 437 31.55 32.88
17. SZCZERBA Adam 16 AZS UMCS Lublin 1:05.02 425 31.65 33.37
18. ŁOBODA Jakub 16 Olimpia Lublin 1:05.08 424 32.36 32.72
19. KADROW Konrad 21 AZS UMCS Lublin 1:05.25 420 32.45 32.80
20. PACZYŃSKI Oliwer 21 AZS UMCS Lublin 1:05.60 414 32.94 32.66
21. LECH Filip 17 AZS UMCS Lublin 1:05.74 411 33.25 32.49
22. CHOMICZEWSKI Michał 16 AZS UMCS Lublin 1:06.28 401 32.88 33.40
23. WOŹNIAK Kamil 17 Wisła Puławy 1:06.44 398 32.64 33.80
24. SOLSKI Mateusz 16 Olimpia Lublin 1:06.90 390 32.72 34.18
25. CZERNIAK Konrad 20 AZS UMCS Lublin 1:07.19 385 32.72 34.47
26. BOŻEK Filip 16 Fala Kraśnik 1:08.58 362 33.77 34.81
27. DATA Mariusz SL 18 Ikar Mielec 1:08.91 357 33.22 35.69
28. RÓG Adrian SL 17 Sokół Rzeszów 1:09.27 351 34.03 35.24
29. WESOŁOWSKI -SL Jacek 17 AZS UMCS Lublin 1:09.33 350 34.04 35.29
30. PÓŁTORAK Patryk 16 Lider Chełm 1:09.39 349 31.89 37.50
31. DADOS Aleksander 17 Wisła Puławy 1:09.67 345 33.47 36.20
32. PIEKARUŚ Dawid SL 16 Avia Świdnik 1:10.60 332 35.42 35.18
33. CHODULSKI Jakub Sl 18 Skarpa Lublin 1:10.66 331 34.47 36.19
34. NOWAK Jan SL 16 BOSiR Brzesko 1:11.34 322 34.57 36.77
35. DERUŚ Mateusz 16 Olimpia Lublin 1:11.97 313 34.31 37.66
36. KAŁUŻA Jakub SL 16 Gryf Dębica 1:12.60 305 35.57 37.03
37. KOŻUCH Kazimierz 18 Olimpia Lublin 1:27.60 173 43.87 43.73

DYSKW. CHAŁAT Stanisław 19 AZS UMCS Lublin
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. PACŁAWSKI Jakub SL 18 SAPAS Rzeszów
G2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie)

OPEN

1. BRYŁA Kamil 19 AZS UMCS Lublin 56.87 635 27.75 29.12
2. NOWICZKOW Jakub SL 17 AZS UMCS Lublin 57.52 614 28.60 28.92
3. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 18 Orka Zamość 1:00.74 521 28.96 31.78
4. OLLER Krzysztof SL 18 Kormoran Olsztyn 1:01.08 513 30.19 30.89
5. BORKOWSKI Kacper SL 18 AZS UMCS Lublin 1:01.10 512 29.96 31.14
6. SAGAN Jakub SL 16 Skarpa Lublin 1:01.29 507 29.95 31.34
7. WALCZYSKO Jakub SL 18 AZS UMCS Lublin 1:01.57 500 30.00 31.57
8. WOŁOSZYN Roman SL 17 AZS UMCS Lublin 1:01.60 500 30.07 31.53
9. SIEKACZYŃSKI Artur SL 16 Fala Kraśnik 1:01.62 499 30.30 31.32

10. SOBIESZUK Kacper SL 16 Skarpa Lublin 1:02.25 484 30.36 31.89
11. ZARYCHTA Marcel 15 Olimpia Lublin 1:03.27 461 31.27 32.00
12. BORSUK Łukasz 17 Fala Kraśnik 1:03.40 458 31.38 32.02
13. POPIOŁEK Dawid SL 16 Skarpa Lublin 1:03.58 454 31.03 32.55
14. JANICZUK Patryk 16 Lider Chełm 1:03.77 450 30.80 32.97
15. JAWORSKI Norbert 20 AZS UMCS Lublin 1:03.91 447 31.35 32.56
16. KEMPA Mikołaj 19 AZS UMCS Lublin 1:03.97 446 31.28 32.69
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2018 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 6.10.2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

17. KONCKI Bartłomiej 17 Wisła Puławy 1:04.43 437 31.55 32.88
18. SZCZERBA Adam 16 AZS UMCS Lublin 1:05.02 425 31.65 33.37
19. ŁOBODA Jakub 16 Olimpia Lublin 1:05.08 424 32.36 32.72
20. KADROW Konrad 21 AZS UMCS Lublin 1:05.25 420 32.45 32.80
21. MRÓZ Adam 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:05.36 418 31.51 33.85
22. PACZYŃSKI Oliwer 21 AZS UMCS Lublin 1:05.60 414 32.94 32.66
23. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:05.61 414 31.72 33.89
24. LECH Filip 17 AZS UMCS Lublin 1:05.74 411 33.25 32.49
25. CHOMICZEWSKI Michał 16 AZS UMCS Lublin 1:06.28 401 32.88 33.40
26. WOŹNIAK Kamil 17 Wisła Puławy 1:06.44 398 32.64 33.80
27. BORSUK Piotr 15 Fala Kraśnik 1:06.46 398 32.02 34.44
28. SOLSKI Mateusz 16 Olimpia Lublin 1:06.90 390 32.72 34.18
29. CZERNIAK Konrad 20 AZS UMCS Lublin 1:07.19 385 32.72 34.47
30. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 1:07.65 377 33.31 34.34
31. BOŻEK Filip 16 Fala Kraśnik 1:08.58 362 33.77 34.81
32. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.63 361 33.15 35.48
33. ADAMCZYK Jan 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.75 359 33.41 35.34
34. DATA Mariusz SL 18 Ikar Mielec 1:08.91 357 33.22 35.69
35. SZYCHIEWICZ Ernest 14 Lublinianka 1:09.00 355 34.89 34.11
36. SŁAWACKI Wojciech 13 Wodnik Krasnystaw 1:09.16 353 33.56 35.60
37. RÓG Adrian SL 17 Sokół Rzeszów 1:09.27 351 34.03 35.24
38. WESOŁOWSKI -SL Jacek 17 AZS UMCS Lublin 1:09.33 350 34.04 35.29
39. PÓŁTORAK Patryk 16 Lider Chełm 1:09.39 349 31.89 37.50
40. DADOS Aleksander 17 Wisła Puławy 1:09.67 345 33.47 36.20
41. PIEKARUŚ Dawid SL 16 Avia Świdnik 1:10.60 332 35.42 35.18
42. CHODULSKI Jakub Sl 18 Skarpa Lublin 1:10.66 331 34.47 36.19
43. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 1:11.03 326 35.30 35.73
44. NOWAK Jan SL 16 BOSiR Brzesko 1:11.34 322 34.57 36.77
45. TOMASZEWSKI Piotr 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.59 318 34.34 37.25
46. DERUŚ Mateusz 16 Olimpia Lublin 1:11.97 313 34.31 37.66
47. BEREJ Kacper 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.23 310 36.11 36.12
48. KAŁUŻA Jakub SL 16 Gryf Dębica 1:12.60 305 35.57 37.03
49. SKRZYPCZAK Mateusz 14 Lublinianka 1:13.78 291 35.81 37.97
50. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 1:14.00 288 35.38 38.62
51. STEMPURSKI Igor 14 Olimpia Lublin 1:14.85 278 36.67 38.18
52. ŁAGOŹNY Filip 14 Orka Zamość 1:14.96 277 36.66 38.30
53. STACHARSKI Dominik 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.11 265 38.16 37.95
54. RYMARZ Jakub 13 Orka Zamość 1:16.68 259 38.40 38.28
55. CHAŁAT Wojciech 14 Skarpa Lublin 1:17.17 254 38.08 39.09
56. POGODA Filip 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.90 247 37.86 40.04
57. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:19.48 232 39.14 40.34
58. WROŃSKI Szymon 12 Olimpia Lublin 1:19.79 230 39.57 40.22
59. MACIOCHA Maciej 12 Lublinianka 1:20.06 227 39.05 41.01
60. SZCZEKALA Oliwier 14 Olimpia Lublin 1:21.03 219 39.99 41.04
61. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 1:21.04 219 40.23 40.81
62. BRUS Marcel 15 Olimpia Lublin 1:21.52 215 40.55 40.97
63. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 1:21.53 215 40.37 41.16
64. ŚLEDŹ Maciej 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.76 213 40.01 41.75
65. MICHAŁEK Krzysztof 12 Lublinianka 1:22.53 208 40.90 41.63
66. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 1:23.06 204 42.17 40.89
67. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 1:23.70 199 41.75 41.95
68. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 1:25.70 185 41.13 44.57
69. KOŻUCH Kazimierz 18 Olimpia Lublin 1:27.60 173 43.87 43.73
70. DANIEL Andre 12 Olimpia Lublin 1:31.40 153 44.71 46.69
71. SAŁAMACHA Filip 13 Orka Zamość 1:32.67 146 45.48 47.19
72. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 1:34.36 139 47.61 46.75
73. WYSMULSKI Nicholai 12 Olimpia Lublin 1:34.48 138 46.00 48.48
74. ŻYWICKI Krzysztof 13 Olimpia Lublin 1:36.27 131 46.91 49.36
75. STĘPNIAK Aleksander 12 Lublinianka 1:40.57 114 48.33 52.24
76. SAWICKI Wiktor 12 Orka Zamość 1:41.00 113 50.43 50.57
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2018 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 6.10.2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. ŚWIĆ Mateusz 15 Olimpijczyk 23 Lublin
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw
G2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie)

DYSKW. JĘDRUCH Bartłomiej 13 Olimpia Lublin
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie)

DYSKW. CHAŁAT Stanisław 19 AZS UMCS Lublin
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. PACŁAWSKI Jakub SL 18 SAPAS Rzeszów
G2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie)


